
Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop '

<catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere' <christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniël Declerck'

<declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens ' <daniel.janssens@fulladsl.be>, 'Danny Vanderbeken' <d.vanderbeken@scarlet.be>,

'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'De Scheemaeker Frank' <frank@mergus.be>, 'Dirk Content'

<dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre'

<dirk.vantorre@yucom.be>, 'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric

Inghelbrecht' <eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Filip

Vanhee' <bewick@pandora.be>, 'Frank' <frank@descheemaeker.be>, 'Guido Rappe' <guido.rappe@gmail.com>, 'Gunther Vergauwen'

<gunther.vergauwen@telenet.be>, 'Ief...

Datum: 05/28/2010 09:20 PM

Onderwerp: FW: website nog steeds plat - fietstocht uitgesteld - uitnodiging bijeenkomst vogelwerkgroep

NBO NATUURPUNT VOGELWERKGROEP

Hoys allen

1.       De server waarop onze website en nog � entallen andere sites staan , werd deze week gehackt. Een
� ental technici werken dag en nacht om de zeer zware aanslag te herstellen. Het is zelfs niet zeker of de
volledige website zal kunnen gerecupereerd worden maar we hopen het van ganser harte. Hendrik zal
wellicht van de panne gebruik maken om zo vlug mogelijk alles opnieuw hersteld – de site naar de
server van Tuur Swimberghe over te schrijven. Ondertussen wordt gevraagd jullie waarnemingen in de
notaboek bij te houden en zodra de site opnieuw on line is – ze erop te plaatsen. Echt leuke
waarnemingen mogen steeds naar frank.descheemaeker@skynet gemaild worden – ik stuur ze dan om
de twee dagen door per mail. Zo meldde Johan D vandaag minstens 8 Lepelaar, 1 kp Geoorde Fuut, kp
Bruine Kiek en Waterral aan Weiden Spoorweg Oost. Bedankt voor het begrip.

2.       De fietstocht naar Stalhille gaat door nu woensdag 02 juni olv ons aller Machteld (uitgesteld door
slechte weer verleden week) – Afspraak 19u30 parking ACHTER !!!!de kerk van Stalhille – we bezoeken
alle compensa� egebieden rond Stalhille en Klemskerke.

3.       Je wordt vriendelijk uitgenodigd op de vijfde bijeenkomst van Natuurpunt Vogelwerkgroep
Vlaanderen, het gesprekspla� orm van de regionale VWG’s en aanverwanten.

Eerder kwamen we al samen in Mechelen, Gent, Antwerpen en Hasselt. Deze keer is Brugge aan de beurt. De
bijeenkomst gaat door in zaal de Werf, Werfstraat 108 te 8000 Brugge op dinsdag 15 juni 2010.

Je kunt de loca� e bereiken via de Expressweg (E403-kust) : rij in noordelijke rich� ng tot je links de gevangenis ziet, rij nog
onder de spoorweg en dan de eerste afrit rechts; na 2-tal km zie je links het Graaf Visartpark; daarachter naar links
(Gulden-Vlieslaan), aan de Ezelspoort linksaf (Scheepsdalelaan); eerste straat rechts is de Werfstraat.

 
Ontvangst tussen 19.00u en 19.30u.

-          19.30u : vergadergedeelte

o    Opmerkingen op het vorige verslag ? (zie bijlage)

o    Mergus heet ons welkom met uitleg over hun historiek en werking.

o    Hoofdpunt : Waarom een formele structuur geven aan Natuurpunt Vogelwerkgroep Vlaanderen ? En hoe
pakken we dat aan ? Er wordt voorgesteld om dit voor te bereiden via 5 provinciale vergaderingen.
Ter voorbereiding vind je in bijlage een paar korte nota’s : verslag VWG Vlaanderen dd. 09-02-2010,
waarin de kwes� e wordt besproken in punt 2 + nota dd. 03-03-2010 van Guy Huylebroek, Geert
Spanoghe en Krien Hansen

o    Een paar financiële items (gebracht door Bert Vanderkrieken, Wouter Vansteelant en Yann Feryn) :

§  stand van zaken van de “Vlavico-kas” en ons begro� ngsnummer bij vzw Natuurpunt Studie

§  kosten voor de BAHC

§  vogeltrektelpost Batumi Georgië weer met steun van VWG en/of Natuurpunt Studie? Wouter
Vansteelant toont sfeerbeelden en enkele telresultaten van 2009.
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§  geste voor een trekker voor vogelend Vlaanderen

-          21.45u : Vragen en sugges� es vanwege de regionale VWG’s.

De gastheren van de dag

Frank De Scheemaeker (Mergus VWG Noord-West-Vlaanderen)

Yann Feryn (VWG Zuid-West-Vlaanderen)

Gerald Driessens (medewerker Natuurpunt Studie)

 

Mvg Frank en het ganse bestuur
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